СОВЕТ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
                                       РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах и                        вне границ населенных пунктов сельского поселения

Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах и            вне границ населенных пунктов  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и в соответствии со ст.9 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Воздвиженский сельсовет ст.3 п.9.,Федерального закона от 21декабря 1994 года № 69-ФЗ ч.2 ст. 30  «О пожарной безопасности» Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет р е ш и л:

1.Отменить Решение № 75 от 30 мая 2008 года Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах и вне границ населенных пунктов сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения     Воздвиженский сельсовет  и  в Воздвиженской сельской библиотеке-филиале № 6 муниципального бюджетного учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая  центральная библиотека».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан
                          В.И.Осипов

с.Воздвиженка

«30» мая 2011г.

№ 29